HYGIENIŠKI
KOMPONENTAI
„NGI“ GALI PRISTATYTI VISUS REIKALINGUS PRIEDUS,
KURIE UŽTIKRINA HIGIENINIŲ KOMPONENTŲ GREITĄ
IR LENGVĄ MONTAVIMĄ.
Be to, kad tiektume standartinius priedus, mes taip pat galime
tiekti individualizuotus priedus.
PRIEDAI FOR KOJOMS

[mm]
IŠOR.
SKERSMUO
A
[mm]
KODAS
295294
T
B2
B1
A
W
TIPAS EL
CLASS I AUX
TM
M05 4,4 6,5 10 8 11,5 BXH-M05-10
M05 4,4 6,5 16 8 11,5 BXH-M05-16
M05 4,4 6,5 20 8 11,5 BXH-M05-20
M06 8,6 8 12 10 12,8 BXH-M06-12
M06 8,6 8 16 10 12,8 BXH-M06-16
M06 8,6 8 20 10 12,8 BXH-M06-20
M06 8,6 8 25 10 12,8 BXH-M06-25
M06 8,6 8 30 10 12,8 BXH-M06-30
M08 21,0 10 16 13 17,3 BXH-M08-16
M08 21,0 10 20 13 17,3 BXH-M08-20
M08 21,0 10 25 13 17,3 BXH-M08-25
M08 21,0 10 30 13 17,3 BXH-M08-30
M08 21,0 10 40 13 17,3 BXH-M08-40
M10 38,0 12 20 16 21,1 BXH-M10-20
M10 38,0 12 25 16 21,1 BXH-M10-25
M10 38,0 12 30 16 21,1 BXH-M10-30
M10 38,0 12 35 16 21,1 BXH-M10-35
M10 38,0 12 40 16 21,1 BXH-M10-40
M10 38,0 12 45 16 21,1 BXH-M10-45
M12 68,0 14 20 18 25,8 BXH-M12-20
M12 68,0 14 25 18 25,8 BXH-M12-25
M12 68,0 14 30 18 25,8 BXH-M12-30
M12 68,0 14 35 18 25,8 BXH-M12-35
M12 68,0 14 40 18 25,8 BXH-M12-40
M16 122,0 17 35 24 31,9 BXH-M16-35
M16 122,0 17 40 24 31,9 BXH-M16-40
M20 307,0 20 40 30 38,9 BXH-M20-40
M16 122,0 17 XX *) 24 31,9 BXH-M16-XX
M20 307,0 20 XX *) 30 38,9 BXH-M20-XX
M24 507,0 22 XX *) 36 46,1 BXH-M24-XX
Sertifikuotos higieniniški varžtai su mėlynomis NBR guminėmis
tarpinėmis yra tinkamas varžtų pasirinkimas, naudojamų visose mašinose,
visuose sertifikuotuose higieniškuose įrengimuose.

R
D2
D2
F
E1
Ø1
E2
D2
E1
Ø1
E2
D1
D1
D1
D2
NO 80 80 10 5 M44X2,0 WFSF080
NO 100 100 10 5 M44X2,0 WFSF100
YES 60,3 10 M44x2,0 WFRX060
YES 70,0 10 M44x2,0 WFRX070
YES 76,2 10 M44x2,0 WFRX076
YES 88,9 10 M44x2,0 WFRX089
NO 100 100 10 74,2 60,0 13 5 M44x2,0 WFSF10010746013
NO 100 100 10 74,2 74,2 9 5 M44x2,0 WFSF10010747409
YES 100 100 10 74,2 60,0 5 13 M44x2,0 WFSX10010746013
YES 100 100 10 74,2 74,2 5 9 M44x2,0 WFSX10010747409
Flanšai naudojami montuojant XHFV išlyginimo kojas prie mašinų ar įrangos.
Mašinų ir įrangos montavimas būna įvairus, todėl galima įsigyti kelis flanšų tipus:
- Kvadratinius,
- Apskritus,

Ø1
[mm]
AUKŠT.
L
[mm]
AUKŠT.
L1
[mm]
NOM. APKROVA
SPAUDŽIANT [N]
KODAS
311310
B
R2
R1
M16 38,1 9.600 80 80 145 16 224 245 2SB381
M16 42,4 9 . 6 0 0 8 0 80 145 16 224 245 2SB424
M16 48,3 9.600 80 80 145 16 224 245 2SB483
M16 50,6 9 . 6 0 0 8 0 80 145 16 224 245 2SB506
M16 60,3 9.600 80 80 145 16 224 245 2SB603
BIPODINĖS
ATRAMOS
BIPODINĖS ATRAMOS
BIPODINĖ ATRAMA

[mm]
SKERSMUO
M
[mm]
R
1
[mm]
R
2
[mm]
KODAS
313312
B
R2
R1
M16 38,1 10.000 80 80 145 16 224 245 3SB381
M16 42,4 1 0 . 0 0 0 8 0 80 145 16 224 245 3SB424
M16 48,3 10.000 80 80 145 16 224 245 3SB483
M16 50,6 1 0 . 0 0 0 8 0 80 145 16 224 245 3SB506
M16 60,3 10.000 80 80 145 16 224 245 3SB603
ACCESSORIES TRIPODINĖ
ATRAMA
TRIPODINĖS ATRAMOS
TRIPODINĖ ATRAMA  SRIEGIS SKERSMUO